

Nicolais Holding ApS

Engvangen 15, 8500 Grenaa

CVR-nr. 33 39 04 08

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022.

Nicolai Johannes Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nicolais Holding ApS Engvangen 15 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 33 39 04 08
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Nicolai Johannes Mortensen, Engvangen 15, Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresser	Sofashopping ApS under konkurs, Norddjurs Martins og Nicolais Boligselskab ApS, Norddjurs B2C Shipping ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og investere i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-5.500	-5.000
Indtægter af kapitalinteresser	-20.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.306	-3.935
Resultat før skat	-27.806	-8.935
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-27.806	-8.935
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-27.806	-8.935
Disponeret i alt	-27.806	-8.935

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-204.452	-176.646
Egenkapital i alt	-124.452	-96.646
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.250	5.000
Anden gæld	119.202	111.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.452	116.646
Gældsforpligtelser i alt	124.452	116.646
Passiver i alt	0	20.000

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	0	-167.711	-87.711
Resultatandel	0	0	-8.935	-8.935
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	0	-176.646	-96.646
Resultatandel	0	0	-27.806	-27.806
	80.000	0	-204.452	-124.452

Noter

	2021/22	2020/21
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.306	3.935
	2.306	3.935
	30/6 2022	30/6 2021
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	100.000	108.438
Tilgang i årets løb	0	20.000
Afgang i årets løb	0	-28.438
Kostpris 30. juni 2022	100.000	100.000
Nedskrivninger 1. juli 2021	-80.000	-108.438
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-20.000	0
Årets tilbageførsler på afgang	0	28.438
Nedskrivninger 30. juni 2022	-100.000	-80.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	20.000
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sofashopping ApS under konkurs	Norddjurs	50 %
Martins og Nicolais Boligselskab ApS	Norddjurs	50 %
B2C Shipping ApS	Norddjurs	50 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 17 t.kr.		
